
 20 mm: 60x120, 60x60 

186
Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 

schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz

Série Walk On je již v katalogu prezentována, a to jak v provedení 9 mm pro interiéry až do formátu 60x120 cm, tak v provedení 
6 mm pro obklady až do formátu 150x300 cm. Výrobce FMG přinesl na trh také provedení v síle 2 cm pro exteriéry. Díky 
tomu můžete váš projekt řešit v jednom designu od koupelny, přes dlažby, až po exteriér. Tento design betonu nahrazuje 
exteriérové betonové dlažby, které mají velký problém s nasákavostí a následně s čistitelností. Díky tomu, že slinutá dlažba 
má prakticky nulovou nasákavost, nemůže dojít k jejímu hloubkovému poškození.

ompletK

RET

r

R11

C

digi

tisk

VAR

20

A40

2cm

A35

187
Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Walk On 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Walk On 

Sand antislip  

60x120    1 990 Kč/m2 2
Sand antislip
60x60 1 790 Kč/m2 2

Silver antislip  

60x120   1 990 Kč/m2 2
Silver antislip
60x60 1 790 Kč/m2 2

Snow antislip  

60x120   1 990 Kč/m2 2
Snow antislip
60x60 1 790 Kč/m2 2

Hazel antislip  

60x120   1 990 Kč/m2 2
Hazel antislip
60x60 1 790 Kč/m2 2

Dusk antislip  

60x120  1 990 Kč/m2 2
Dusk antislip
60x60 1 790 Kč/m2 2

Pro pokládku na pevný a rovný podklad doporučujeme pryžové vymezovací terče. 
Bližší informace vám poskytne náš odborný prodejce.

Tato série je k dispozici také v síle střepu střepu 6 a 9 mm. Detaily najdete na straně 108-111.

Schodový stupeň s hranou K1
26x60 / 26x120
Výroba TechnoArt na dotaz


